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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _________ prot.                                      Tiranë, më ___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Infosoft office”shpk me NUIS: J62426002Q 

“Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8” 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, mallra” 

Numri i procedurës: REF-07619-10-08-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“Blerje materiale kancelarie për njësistë shpenzuese të 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” 

Publikimet e mëparshme: nuk ka .  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Infosoft office”                          NUIS:J62426002Q  

Vlera: 1 379 195.40  (një milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

pesë pikë dyzetë) Lekë pa tvsh, 

2. “Librari Dyrrahu”                    NUIS: L91418502J  

Vlera: 1 474 000 (një milion e katërqind e shatëdhjetë e katër mijë) Lekë pa tvsh 

3. “Marketing &Distribution”      NUIS:J72124001N  

Vlera: 1 574 022.09 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëzetë e dy pikë 

zero nëntë) Lekë pa tvsh 

4. “Europrinty Group”                 NUIS:L21621001I  

Vlera:1 600 000 (njëmilion e gjashtëqind mijë)Lekë pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

1. “Europrinty Group” me NUIS:L21621001I 
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Arsyet e skualifikimit përkatësisht:  

 

- Operatori ekonomik “Europrinty Group” me NUIS:L21621001I dhe me ofertë 

ekonomike 1 600 000 (njëmilion e gjashtëqind mijë)Lekë pa tvsh, nuk kualifikohet sepse 

nuk ka plotësuar të gjitha kriteret sipas Dokumentave Standarte të Tenderit, 

konkretisht pikën 2.2.2 të kapacitetit ekonomik dhe financiar, shtojca 7, mungon 

raporti i auditit per vitet 2018, 2019, 2020. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Infosoft office”shpk me NUIS: 

J62426002Q dhe me adresë, “Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8”, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1 379 195.40 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

njëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë dyzete) Lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

                                                   TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                              Besnik ÇINA 
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